CÓDIGO DO CERTIFICADO: KGGYF-1M9Q2-MFY20-AH0W8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KGGYF-1M9Q2-MFY20-AH0W8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VIGILÂNCIA E PREVENÇÃO
DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
ACADÊMICOS DE MEDICINA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de AMÁLIA CAROLINE POSSIDÔNIO
BERGAMASCHI DE MENEZES ,  ANDREZA DE CACIA LIMA DA ROCHA, RAKEL JACOBSON RIBEIRO
FRANCO, RYANE OLIVEIRA NEVES E CLEBSON PANTOJA PIMENTEL foi aprovado no II Congresso
Brasileiro de Atenção Básica à Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de
janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão